
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRETENDENTŲ Į SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS PAREIGAS 
 ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2004 m. kovo 26 d. Nr. 67 

Rokiškis 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12 d.įstatymo (Žin., 
2000, Nr.91-2832) 17 straipsnio 8 punktu, 11 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2002 m.birželio 24 d.nutarimo Nr.966 „Dėl priėmimo į valstybės tarnautojo pareigas 
tvarkos patvirtinimo“ 21, 24 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Egidijų Vilimą organizuoti pretendentų į 
savivaldybės kontrolieriaus pareigas atrankos konkursą. 
 2. Sudaryti pretendentų į savivaldybės kontrolieriaus pareigas atrankos komisiją: 
 Egidijus Vilimas  - savivaldybės meras, komisijos pirmininkas; 
 Antanas Slesariūnas  - tarybos narys; 
 Laima Keraitienė  - tarybos narė; 
 Reda Dūdienė   - Finansų skyriaus vedėja 
 Ramūnas Godeliauskas - Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas; 
 Vytautas Šlikas  - rajono tarybos Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojas; 
 _______________  - Valstybės kontrolės atstovas. 
 2. Komisijos sekretore paskirti Juridinio ir personalo skyriaus vyr.specialistę Daivą 
Girgždienę. 
 3. Patvirtinti savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymą (pridedama). 
 4. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės mero 2003 m.sausio 23 d. 
potvarkiu Nr.P-6 patvirtintą savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymą. 
 
 
 
Meras         Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 


